
Re: Tecnología | Formatos Diferenciados | 4DX & IMAX Estatus

Cinepolis Esfera Queretaro <c_esfera_qro@cinepolis.com>
Mar 16/04/2024 06:49 PM
Para:​Roberto Carlos Ramirez Ayala <rramireza@cinepolis.com>;​David Jaramillo Izquierdo <djaramillo@cinepolis.com>​
CC:​Luis Enrique Villagomez Avila <lvillagomez@cinepolis.com>​

Hola buenas tardes Roberto y David.

Les comparto los equipos que se tienen dañados o que hace falta Mantenimiento en la sala 4DX.

*TAPICERIA DE ASIENTOS
*ACOMODO DE ACORDEONES
*4 TURBINAS DAÑADAS
*PORTAVASOS DAÑADOS
*CAMBIO DE FILTROS DE AGUA Y AIRE DE FACILITY
*UN COMPRESOR NO FUNCIONA DE MAQUINA DE ESENCIAS
*TUBERIA DE AIRE HACE FALTA CAMBIO DE FILTRO Y FUGA DE AIRE EN TUBERIA
*PURGA AUTOMATICA DE UN TANQUE FUGA AIRE
*RAYSER DEBAJO DE LAS GRADAS FUGA DE AIRE
*FACILIDAD DE CAMBIO DE MANGUERAS DE AGUA DE MANTENIMIENTO, YA QUE SE ENCUENTRA SUCIA Y ALGO DAÑADAS.
*3 AMPLIFICADORES DAÑADOS (SOLO CAMBIO YA SE TIENEN)
*MODULO K2 DAÑADO

Quedo atento.  Saludos.

Elvis Mario Granados Huerta
Subgerente 
Esfera Qro
c_esfera_qro@cinepolis.com 
Cel: 4423466038

mailto:cartelerasweb@cinepolis.com


De: Roberto Carlos Ramirez Ayala <rramireza@cinepolis.com>
Enviado: martes, 16 de abril de 2024 02:07 p. m.
Para: David Jaramillo Izquierdo <djaramillo@cinepolis.com>; Cinepolis Esfera Queretaro <c_esfera_qro@cinepolis.com>
Asunto: RV: Tecnología | Formatos Diferenciados | 4DX & IMAX Estatus
 
Hola, Cinthya, Ing. David.
 
¿Qué pendientes tenemos en sala 4DX?
 
 
¡Saludos!
Roberto C. Ramírez Ayala
Gerencia Regional 14 - Querétaro
Cinépolis

T. +52 (443) 2725501
rramireza@cinepolis.com
 
 
 
 
De: Isaac Gonzalez Gomez <igonzalez@cinepolis.com>
Enviado el: martes, 16 de abril de 2024 11:10 a. m.
Para: Supervisores Regionales de Mantenimiento DL <DL_sreg_manto@cinepolis.com>; Gerentes Regionales DL
<DL_Gerentes_Regionales@cinepolis.com>
CC: Tecnicos JR FD DL <DL_tecnicos_fd@cinepolis.com>; Victor Ruiz Rodriguez <vruiz@cinepolis.com>; Miguel Eduardo Torres Higuera
<mtorresh@cinepolis.com>; Arturo Alejandro Caballero Valencia <acaballerov@cinepolis.com>; Carlos Anaya Navarro <canaya@cinepolis.com>; Carlos
Covarrubias Cisneros <ccovarrubias@cinepolis.com>; David Morales Puente <dmorales@cinepolis.com>; Gabriel Arce Sastre <garce@cinepolis.com>; Raul
Rodriguez Gutierrez <rrodriguez@cinepolis.com>; Sergio Elias Gaspar <selias@cinepolis.com>; Pamela Oscos Martinez <poscos@cinepolis.com>; Xavier
Lopez Grajeda <xlopez@cinepolis.com>; Jorge De Jesús Larragoiti Huante <jlarragoiti@cinepolis.com>; Victor Ruiz Rodriguez <vruiz@cinepolis.com>;
Miguel Eduardo Torres Higuera <mtorresh@cinepolis.com>; Karla Marti Hernandez <kmarti@cinepolis.com>; Ana Luisa Cerqueda Benitez
<acerqueda@cinepolis.com>; Alonso Arroyo Tena <aarroyo@cinepolis.com>; Santiago Gonzalez Carrasco <sgonzalezc@cinepolis.com>
Asunto: Tecnología | Formatos Diferenciados | 4DX & IMAX Estatus
 
Hola buen día a todos, esperando se encuentren muy bien les comparto el actualizado de salas 4DX | IMAX en formatos diferenciados MX
para su información, atención y seguimiento.
 

tel:+52%20(443)%202725501
mailto:rramireza@cinepolis.com


 



 



 



 



 



 
 
Excelente semana
 
Saludos
 
 

Isaac González Gómez
IT DI Formats Executive.
Cinépolis Global.



 

 
 
 


